

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 21 | Руководитель структурного подразделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Учитель-дефектолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Социальный педагог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Врач-психиатр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Методист _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Плехова Юлия Владимировна
08.02.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Косинцева Татьяна Владимировна
02.02.2023
(дата)

Юрисконсульт _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Антипин Дмитрий Александрович
02.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4789 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Спичин А. Ю.
19.12.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)